
9
EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA/FMS, por meio 
da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU representada por DAYANE DA SILVA LIMA. 

DISTRATADO: ROBERTO CARLOS LIMA BARRETO, matrícula nº 3146092 

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do 
Contrato nº. 025.10187.2021 - PMA.SESAU de prestação de serviços no 
CARGO/FUNÇÃO temporário de VIGIA firmado entre as partes. 

Data da assinatura: 12 de dezembro de 2022. 

Signatário: Dayane da Silva Lima. 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 
DAYANE DA SILVA LIMA 

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA/FMS, por meio 
da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU representada por DAYANE DA SILVA LIMA. 

DISTRATADO: SAMARA DAS CHAGAS COSTA, matrícula nº 3821081 

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do 
Contrato nº. 002.1647.2021 - PMA.SESAU de prestação de serviços no 
CARGO/FUNÇÃO temporário de AUXILIAR ADMINISTRATIVO firmado entre as partes. 

Data da assinatura: 12 de dezembro de 2022. 

Signatário: Dayane da Silva Lima. 

 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 

DAYANE DA SILVA LIMA 

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA/FMS, por meio 
da Secretaria Municipal de Saúde – SESAU representada por DAYANE DA SILVA LIMA. 

DISTRATADO: SILVANA SOUZA DOS SANTOS, matrícula nº 3151924 

OBJETO: O presente instrumento de Distrato tem por objetivo o cancelamento do 
Contrato nº. 015.11354.2021 - PMA.SESAU de prestação de serviços no 
CARGO/FUNÇÃO temporário de AUXILIAR ADMINISTRATIVO firmado entre as partes. 

Data da assinatura: 12 de dezembro de 2022. 

Signatário: Dayane da Silva Lima. 

 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 

DAYANE DA SILVA LIMA 
 
 

 
 
 
 

PORTARIA GP Nº 0424 de 01 de dezembro de 2022. 
  

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de 
Ananindeua, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 103 e 104 da 
Lei Complementar 2.586/ 2012, combinado com o Art. 93 da lei nº 1952/2002 alterada 
pela Lei 2.140/05. 

 
R E S O L V E: 
 
Art.1º- EXONERAR, RAISSA FERNANDES REBELO, do cargo DAS 06, 
COMISSIONADO, lotado no Departamento de RH deste Instituto de Previdência, a 
contar de 01 de dezembro de 2022. 

 
Art. 2º- NOMEAR, NATÁLIA PRISCILA RODRIGUES DO NASCIMENTO, para o cargo 
DAS 06, vínculo COMISSIONADO, lotado no Departamento de Divisão de Benefício 
deste Instituto de Previdência, a contar de 01 de dezembro de 2022. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 13 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS 
Presidente do IPMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   
DOS SERVIDORES DO  

MUNICIPIO DE ANANINDEUA 
 


